АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2021 г.
	№ 144
	с. Поливянка

Об утверждении муниципального

резерва управленческих кадров

Поливянского сельского поселения

В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров, и в соответствии с постановлениями Администрации Поливянского сельского поселения от 12.09.2011 г. № 68 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Поливянского сельского поселения» и от 12.09.2011г. № 69 «Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется резерв управленческих кадров Поливянского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список муниципального резерва управленческих кадров Поливянского сельского поселения, согласно приложению.

2. Признать  утратившим силу постановление  Администрации Поливянского сельского поселения  от  14.09.2016 г №71.1 «Об утверждении муниципального   резерва управленческих кадров   Поливянского сельского поселения  »
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Поливянского

 сельского поселения
                            А.В. Балык
                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                   Постановлением Администрации

                                                                                                                                                                             Поливянского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                     от 29.12.2021 г. №144
Список резерва кадров на замещение должности главы

 Администрации Поливянского сельского поселения

	Наименование должности
	Фамилия, имя отчество
	Дата

рождения
	Образование (когда, что окончил, специальность
по диплому)

Когда и где прошел переподготовку (повышение
квалификации)
	Место работы, дата назначения

на замещаемую должность
	Стаж муниципальной службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Глава  Администрации  Поливянского сельского поселения
	Балык Артем  Владимирович
	08.02.1988
	Высшее, в 2010 году ДГТУ, 2012г РАНХ и ГС, Инженер конструктор, Менеджер по специальности«Государственное и муниципальное управление»
	Администрация Поливянского сельского поселения, глава Администрации
	-

	Резерв

	Карманцева

Татьяна Владимировна

	12.04.1984

	Высшее, в 2008 году окончила Южный Федеральный Университет по специальности “Русский язык и литература”

	МБОУ ПСОШ № 29 им. Героя Социалистического труда В.С. Погорельцева, учитель русского языка и литературы

	-

	Галыгин  Алексей  Евгеньевич
	10.02.1987
	Высшее ИУБиП 2011. «Финансы и кредит»
	Администрация Поливянского сельского поселения, начальник сектора  экономики и финансов
	4,8 г

	Убейко

Олег Владимирович
	24.10.1978
	Высшее, в 2001 году окончил  Азово-Черноморскую Государственную агроинженерную академию по специальности “Механизация сельского хозяйства”

	Глава КФХ

PAGE
1